Протокол об итогах государственных закупок медицинских товаров
из одного источника
г. Семей

13.00 ч 25.09.2019 г.

Организатор государственных закупок: Коммунальное государственное  предприятие на праве хозяйственного ведения «Поликлиника № 4 города Семей»УЗ ВКО провел закупки медицинских товаров способом из одного источника.

Обоснование применения данного способа – решение об осуществлении государственных закупок из одного источника №1 от 25.09.2019 г.
          Краткое описание закупаемых товаров, их торговое наименование или фармацевтических услуг
	№
	Наименование товара, работ и услуг
	Единица измерения товара, работ и услуг
	Объем потребности товара (количество)
	Цена за единицу (тенге)
	Сумма, выделенная для закупа, тенге

	1
	Амбулаторный регистратор ЭКГ по Холтеру
	шт
	1
	1 611 000
	1 611 000

	ВСЕГО

	1 611 000

1. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор : ТОО «Ордамед Восток» г. Усть-Каменогорск, Проспект Ауэзова, дом 14/1. Цена договора 1 611 000 (один миллион шестьсот одинадцать тысяч ) тенге 00 тиын.
Организатор государственных закупок по результатам данных закупок из одного источника решил: закоючить договор с  ТОО «Ордамед Восток» г. Усть-Каменогорск, Проспект Ауэзова, дом 14/1
Организатору государственных закупок Коммунальное государственное  предприятие на праве хозяйственного ведения «Поликлиника № 4 города Семей»УЗ ВКО  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс заказчика.